

# ROZPOČET

Stavba: Demontáž a montáž klimatizačních jednotek-GREE

Objekt: SMN a.s. - Nemocnice Šternberk

Datum: 13.6.2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
1		Venkovní jednotka s celoročním provozem 5/5,0 kW	kus	2,000	23 793,00	47 586,00
2		Vnitřní nástěnná jednotka výkon chl. 5,0 kW ; včetně krycího panelu, a příslušenství	kus	2,000		v ceně
3		Cu potrubí, izolace, montážní materiál	m	30,000	280,00	8 400,00
4		podstavec pod venkovní jednotku	ks	2,000	1 000,00	2 000,00
5		odvod kondenzátu vč. Tvarovek	ks	25,000	135,00	3 375,00
6		průrazy pro potrubí + zacištění otvorů, stavební úpravy	kpl.	1,000	2 180,00	2 180,00
7		plastová krycí lišta	m	25,000	130,00	3 250,00
8		doplnění chladiva		2,000		v ceně
9		demontáž a likvidace stávajícího systému	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00
10		montáž systému, zkouška těsnosti vč. Zprovoznění	kpl.	1,000	15 000,00	15 000,00
11		doprava	kpl.	1,000		v ceně
12		přívody elektro včetně revize	kpl.	1,000	5 400,00	5 400,00
		cena celkem bez DPH				89 191,00
		<b>celková cena včetně DPH</b>				<b>107 921,11</b>